
 

Vážení rodiče, 

Mateřská škola V Zátiší, Dobříň Vás zve k přijímacímu řízení do MŠ na školní rok 

2020/2021 

V souvislosti s mimořádnými opatřeními vlády a MŠMT bude zápis probíhat bez 

přítomnosti dětí a zákonných zástupců! 

ZÁPIS DO MATEŘSKÉ ŠKOLY BUDE PROBÍHAT 

 OD PONDĚLÍ 4. KVĚTNA 2020 DO PÁTKU 15. KVĚTNA 2020  

podle následujících pokynů: 

1. ŽÁDOST O PŘIJETÍ DÍTĚTE najdete na webu školy www.skolkavzatisi.cz 

Další získání ŽÁDOSTI O PŘIJETÍ DÍTĚTE po telefonické dohodě (721 146 293). 

2. Po vyplnění ŽÁDOSTI O PŘIJETÍ DÍTĚTE je možné ji doručit následujícími 

způsoby: 

a) do datové schránky školy (ewhzm2b) 

b) e-mailem s uznávaným elektronickým podpisem, msvzatisidobrin@seznam.cz 

(nelze jen poslat prostý email!), 

c) poštou 

d) osobní podání: v případě osobního podání žádosti zákonným zástupcem dítěte 

lze využít schránku před mateřskou školou 

3. Registrační číslo obdržíte formou SMS, e-mailem, telef. oznámením. 

Doložení: řádného očkování dítěte (kopie očkovacího průkazu a čestné prohlášení  

o očkování), kopie rodného listu (po ověření bude skartována a nebude založena do 

spisu) 

Podmínkou přijetí dítěte do MŠ je podle §50 zákona o ochraně veřejného zdraví je 

splnění povinnosti podrobit se stanoveným pravidelným očkováním, nebo mít 

doklad, že je dítě proti nákaze imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro 

trvalou kontraindikaci. Tato povinnost se netýká dítěte, které plní povinné 

předškolní vzdělávání. 

TĚŠÍME SE NA VÁS 

http://www.skolka/

